Powiatowy Urzad Pracy

89-100 Nakto nad Notecig , ul. Dabrowskiego 46 , e-mail: tona@praca.gov.pl
tel.: (52) 386-76-10; (52) 386-76-27 ; fax: (52) 386-76-13

Naklo nad Notecig dnia 18.04.2013
Znak: 0Z-3421-3/13

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Powiatowego Urzedu Pracy w Nakle
nad Notecia: www.pupnaklo.pl

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na:
JRozbudowe wewnetrznej instalaciji centralnego ogrzewania i przebudowe
instalacji gazowe] z wymianag kotla gazowego w budynku administrowanym
przez Powiatowy Urzad Pracy w Nakle nad Notecig”

Przetarg opublikowano w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod nr 126554-
2013 w dniu 29 marca 2013 roku, na stronie internetowej i w siedzibie
Zamawiajacego.

W toku prowadzonego postepowania do Zamawiajgcego zlozono
wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ. Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1
ustawy Pzp oraz postanowieniami zawartymi w pkt. XVIII SIWZ udziela
wyjasnienia:

Pytanie:

1.Czy do oferty nalezy przyjac kociotl zeliwny z palnikiem wentylatorowym czy
tez innego typu?

2.Czy oferent moze przyja¢ do wyceny kociol gazowy innego producenta niz
zaproponowany Viessman o podobnych parametrach?

Odpowiedz:

Do oferty nalezy przyjac¢ kociol zeliwny gazowy z palnikiem wentylatorowym o
mocy minimalnej 100kW. Dopuszcza sie przyjecie kotla innego typu ale o
podobnych parametrach - innego producenta. W istniejacy kanal kominowy
nalezy wbudowa¢ wklad z blachy kwasoodpornej o przekroju 200mm z
osprzetem — poz. kosztorysowa 73.

Pytanie:

3. Czy mozna przyjaC do oferty w kosztorysie ofertowym sterownik
wbudowany w kociol?

Odpowiedz:

Mozna przyjac sterownik wbudowany w kociot.




Pytanie:

4. Czy wykonanie instalacji AKPiA wraz z rozdzielnicq elektryczng nalezy ujac
w kosztorysie ofertowym?

Jesli tak, to czy nalezy to uja¢ w formie oddzielnej pozycji kosztorysowe;j?
Odpowiedz:

Instalacja AKPiA wraz z rozdzielnicg typowa dla danego kotla musi by¢ ujeta
w kosztorysie ofertowym.

Pytanie:

5. Czy w kosztorysie ofertowym nalezy ujaé¢ dodatkowo obudowe piondéw c.o
plytami STG wraz ze szpachlowaniem i malowaniem? Jesli tak to prosimy o
podanie ilosci w m2 obudow STG.

Odpowiedz:

Nie ma potrzeby ujmowania w kosztorysie ofertowym obudowy pionéw c.o
plytami STG poniewaz Zamawiajacy przewiduje tylko izolacje termiczne dla
pomieszczen piwnicznych.

Pytanie:

6.Czy w przypadku koniecznosci obudowy pionéw c.o nalezy zaizolowac
piony izolacja, jesli tak to jakiej grubosci?

Odpowiedz:

Nie izolujemy pionoéw c.o.

Pytanie:

7.Czy w kosztorysie ofertowym ujaé dodatkowo stalowe drzwi do kotlowni
EI30 wraz z demontazem istniejacych drzwi?

Odpowiedz:

Nie ma takiej potrzeby poniewaz drzwi nie bedg wymieniane.

Pytanie:

8.Czy w kosztorysie ofertowym uja¢ dodatkowo nowy gazomierz G10 z
nadajnikiem impulséw i rejestratorem szczytéow godzinowych i modemem
przekazu danych GSM typu SMS?

Odpowiedz:

Zgodnie z warunkami przylaczenia do sieci gazowej, gazomierz dostarcza
PSG Sp. z 0.0 — pkt. 12 warunkow.

Pytanie: :

9.Czy w zwigzku z umieszczeniem w szafce SKG gazomierza G10 oraz zaworu
typu MAG nalezy przyja¢ dodatkowo w kosztorysie ofertowym nowa szafke
SKG?

Odpowiedz:

Punkt pomiarowy z szafka dostarcza PSG Sp. z 0.0. Bydgoszcz




Pytanie:

10. Czy dostawa i montaz nowych grzejnikow dla piwnic budynku wchodzi w
zakres robo6t objetych przetargiem?

Odpowiedz:

Grzejniki w piwnicy nie podlegaja wymianie - pozostajq istniejace bez zmian.

Pytanie:

11. Dla pierwszego pietra przyjeto wg zestawienia 25 sztuk grzejnikéw, na
rysunku jest 24 sztuki grzejnikéw. Rozbieznosci dotycza pomieszczenia 1 /09
wg zestawienia sg tam 2 sztuki grzejnika C22 600/800, wg rysunku 1 sztuka
grzejnika C22 600/1100. Jaka wersje przyja¢ do wyceny - kosztorysu
ofertowego wg zestawienia czy wg rzutu?

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyjac ilo§¢ grzejnikéw wg zestawienia.

Pytanie:

12. Dla III pietra przyjeto wg zestawienia 23 sztuki grzejnikow, nie ujeto tam
wystepujacego na rzucie III pietra grzejnika w pomieszczeniu 3/23 C
11 600/900 - 1 sztuka. Jaka wersje dla pomieszczenia 3/23 przyja¢ do
wyceny — kosztorysu ofertowego wg zestawienia czy wg rzutu?

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyjac ilos¢ grzejnikow wg zestawienia.

Pytanie:

13. Dla pomieszczenia 3/16 przyjeto wg zestawienia 3 sztuki grzejnika
C22600/700, a wg rysunku sa 2 sztuki grzejnika C22 600/700, ktore
jednak nie pokrywaja zapotrzebowania pomieszczenia na moc cieplna. Jakag
wersje dla pomieszczenia 3/ 16 przyja¢ do wyceny — kosztorysu ofertowego wg
zestawienia czy wg rzutu?

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyjac ilos¢ grzejnikéow wg zestawienia.

Pytanie:

14. Zaprojektowany kociot Litola o mocy 100Kw firmy Viessmann nie jest juz
produkowany. Prosze o wskazanie dostepnego zamiennika.

Odpowiedz:

Mozna zastosowac kociol o wymaganych parametrach zeliwny gazowy z
palnikiem wentylatorowym o mocy minimalnej 100 kW.

Pytanie:

15. Ilos¢ grzejnikow w dokumentacji 116 szt., a w przedmiarze 93 szt. —
prosze o wyjasnienie skad réznica?

Odpowiedz:

Ilos¢ grzejnikow 116 sztuk w tym nowych grzejnikéw 93 sztuki. Roéznice
stanowia grzejniki istniejace zabudowane w piwnicy, ktoére pozostajg bez
zmian.




Pytanie:
16. W przedmiarze poz. 16, 17, 18, 19 zawieraja réznice w stosunku do
dokumentacji technicznej. Prosze o jasne sprecyzowanie pozycji 16,17, 18 i
19 przedmiaru lub wyjasnienie réznic pomiedzy dokumentacja techniczna,
opisem technicznym i przedmiarem.
Odpowiedz:
Ilos¢ grzejnikéw wg projektu, wg podanych pozycji, o iloSci catkowitej
dotyczacej montazu wynosi 93 sztuki. Typoszeregi w stosunku do ilosci i
rodzaju przyje¢ z projektu przy uwzglednieniu pozycji z przedmiaru i tak:
- poz. nr 16 - 16 sztuk grzejnikow,
- poz. nr 17 - 39 sztuk grzejnikow,
- poz. nr 18 - 12 sztuk grzejnikow,
- poz. nr 19 - 26 sztuk grzejnikow,

93 sztuki
- W piwnicy istniejace.

Pytanie:

17. Do kogo bedzie nalezalo dokonanie wyprawek za grzejnikami skoro
przedmiar tego nie przewiduje?

Odpowiedz:

Wyprawki za grzejnikami naleza do zakresu zamurowania i uzupelniania
tynkow wraz z przebiciami - ujetymi w przedmiarze w poz. 9 -15.




